

Nizax Activ 0,02g/g 1butelka 100ml



Cena: 39,14 pln

Opis słownikowy

Dawka	0,02 g/g
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	1 but.a 100ml
Postać	szamp.lecz.n.
Producent/ Dystrybutor	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI FARMACEUTYCZNEJ HASCO-LEK S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Ketoconazolum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

Opis produktu

Nizax Activ, 0,02 g/g Szampon leczniczy o działaniu przeciwgrzybiczym. **Dawkowanie** Dorośli i młodzież (w wieku powyżej 12 lat): O ile lekarz nie zaleci inaczej szampon leczniczy Nizax Activ stosuje się zgodnie z zasadami opisanymi poniżej. 1. Nanieść niewielką ilość szamponu na zakażoną skórę, zazwyczaj ilość szamponu mieszcząca się w garści lub zawartość jednej saszetki (6 ml) wystarcza do jednorazowego zastosowania. Przed zastosowaniem leku Nizax Activ włosy mogą być uprzednio umyte zwykłym szamponem. 2. Używając niewielkiej ilości wody rozprowadzić szampon leczniczy równomiernie na skórze. W przypadku długich włosów wystarczy umyć jedynie skórę głowy. 3. Wcierać szampon leczniczy w skórę aż do uzyskania piany. 4. Pozostawić pianę na skórze przez 3 do 5 minut, a następnie spłukać. 5. Na co dzień można używać zwykłego szamponu. **Leczenie** Łupież pstry: stosować raz na dobę, przez 5 kolejnych dni. Łojotokowe zapalenie skóry i łupież skóry głowy: stosować dwa razy w tygodniu, przez 2 do 4 tygodni. **Profilaktyka** Łupież pstry: stosować raz na dobę, przez 3 kolejne dni przez jeden cykl leczenia, przed okresem letnim. Łojotokowe zapalenie skóry i łupież skóry głowy: stosować raz na tydzień lub raz na dwa tygodnie. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty. **Skład** Składniki: Substancją czynną leku jest ketokonazol. 1 g szamponu leczniczego zawiera 20 mg ketokonazolu. Pozostałe składniki (substancje pomocnicze) to: sodu laurylosiarczan etoksylogowany, disodu eter laurylosulfobursztynowy, dietanoloamid kwasu tłuszczowego oleju kokosowego, makrogolu 120 metyloglukozy dioleinian, kwas solny stężony, sodu chlorek, sodu wodorotlenek, roztwór 30%, zhydrolizowanego kolagenu hydroksypropylu -laurylodimetyloamoniowy chlorek, kompozycja o zapachu zielonej herbaty D878, RRR-?-tokoferol (E 306), żółcień chinolinowa (E 104), czerwien koszenilowa (E 124), woda oczyszczona. **Wskazania** Nizax Activ, szampon leczniczy jest wskazany w leczeniu i profilaktyce chorób skóry wywołanych przez drożdżaki z rodzaju *Malassezia* (*Pityrosporum*), jak: łupież owłosionej skóry głowy (złuszczenie się naskórka owłosionej skóry głowy w postaci białych łatwo oddzielających się łusek); łojotokowe zapalenie skóry (brązowo-czerwone plamy na klatce piersiowej i na twarzy, które złuszczenia się w postaci białych lub żółtych łusek); łupież pstry (małe, białe plamki na skórze klatki piersiowej) wywołany zakażeniem *Pityriasis versicolor*. **Przeciwwskazania** Nie stosować jeśli pacjent ma uczulenie na substancję czynną lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku.